
GSPublisherVersion 1249.8.98.8

±0,000 = 336,05 m.n.m. Bpv., průměrná hodnota stávající nášlapné vrstvy podlahy haly

P
O

D
P

IS

D.1.1.b)07.a
ČÍSLO VÝKRESU:OBSAH VÝKRESU: STAVEBNÍ OBJEKT:

MĚŘÍTKO:
SO 01

NÁZEV AKCE:

ZODP. PROJEKTANT: ING. LADISLAV ZAHRADNÍČEK
VYPRACOVAL:
INVESTOR:

FORMÁT:ČÁST:
DATUM:
MÍSTO STAVBY:

841/2520STAVEBNÍ
06/2017 STUPEŇ: DSPS

ING. ARCH. JAKUB KUPKA

PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

MUZEUM AUTOMOBILŮ TATRA

1:75

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ,
28. ŘÍJNA 2771/117, 702 00 OSTRAVA

  PARC. Č. 1909/1, 1909/47,
K.Ú.KOPŘIVNICE

Občanská 1116/18
710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

O06 P03
K05O06 P03

K05 O03 P01
K04O06 P03

K05 O06 P03
K05O03 P01

K04 O04 P01
K04O03 P01

K04

L
D09

1 
80

0
2 

10
0

P
D13

1 
80

0
2 

40
0

P
D09

1 
80

0
2 

10
0

P
D08

90
0

2 
10

0

P
D09

1 
80

0
2 

10
0

D11

5 
00

0
3 

40
0

O
02

K
07

P
02

O
05

K
07

P
02

O
05

K
07

P
02

O
05

K
07

P
02

O
05

K
07

P
02

O
02

K
07

P
02

O
02

K
07

P
02

O
02

K
07

P
02

O
02

K
07

P
02

D
10P 2 000

2 100

Podlahu vyspádovat k podlahové vpusti, viz část ZTI.
Přechod keramického
oblaku z podlahy na zeď realizovat pomocí požlábku.

Otvor pro prostup potrubí VZT,
koordinovat s dokumentací VZT

A
A

B
B

P D
03 800

1 970

O06

D06a
P

90
0

2 
10

0

D07
P

1 
80

0
2 

10
0

D07
L

1 
80

0
2 

10
0

D07
L

1 
80

0
2 

10
0

D06
L

90
0

2 
10

0

D09
L

1 
80

0
2 

10
0

P
D05

90
0

2 
10

0

D09
L

1 
80

0
2 

10
0

D02b
P

80
0

1 
97

0

D02a
P

80
0

1 
97

0

D
04L900

1 970

D
04P900

1 970

D
04L900

1 970

D
04P900

1 970

L
D02

80
0

1 
97

0

D01
L

70
0

1 
97

0

D
02L800

1 970 D
02

a
L800

1 970

P D
09 1 800

2 100

P D
04 800

1 970

L

1 
80

0
2 

10
0

L D
03 800

1 970

D05
L

70
0

1 
97

0

D05
P

70
0

1 
97

0

P
D03

80
0

1 
97

0

P
D03

80
0

1 
97

0

P
D03

80
0

1 
97

0

200 5 090

800

700

90
0

9 
42

5
90

0
7 

44
0

90
0

7 
44

0
90

0
9 

60
0

90
0

9 
40

0
90

0

5 
45

0
20

0

3 125 26 434 12 761 17 110

5 
57

5
20

0

5 
45

0

5 
82

5
30

0

38 950

5 
88

0
4 

52
0

5 
80

0

59 480 49 320

3 500 3 500

7 
10

0

800 900 1 100 3 000 1 000 2 150 900 1 650 1 500 3 300 800 2 150 800

150150
2 250

300
2 375

150
2 000

300
3 325

300
3 225

5 
94

0

95
0

90
0

4 
10

0
10

0

117 100 1 800 100 216

255 1 000 545

1 
80

0

2 
40

0

2 400
300 1 800 300 30

0
1 

80
0

30
0

77
0

15
0

90
0

15
0

90
0

15
0

2 
04

5

2 975 500 3 000 500 4 300 500 2 030

5 
89

0
50

0

1 
53

3
1 

05
0

1 
05

0
85

2

C
C

EE

GG

HH

I
I

J J

J
J

b

eeea c

POD 1

SV
 +

2,
70

0

POD 3

POD 3

POD 3

POD 3

POD 3

POD 3

POD 3

POD 3

POD 3

POD 3

POD 3

POD 3

SV
 +

3,
30

0

POD 3

POD 4

POD 3

POD 3

POD 3

SV
 +

3,
30

0

SV
 +

3,
30

0

SV +3
,30

0

SV +3,300

SV +3,300

SV
 +

3,
30

0

SV
 +

3,
30

0
SV

 +
3,

30
0

SV +
3,3

00

SV +3,300

SV +3
,30

0

SV
 +

3,
30

0

SV
 +

3,
30

0

SV
 +

3,
30

0

SV
 +

3,3
00

SV +3,3
00

SV +3,300

ddd ffff

d

d

ODS4

ODS5

ODS4

Z01
Z32

Z34

Z34

Z33

Z35
Z36Z37

Z38

Z39

 K11  K11  K11  K11  K11  K11  K11  K11  K11  K11  K11  K11  K11  K11

 K11

 K11

 K11

 K11

 K11

 K11 K11 K11 K11 K11 K11 K11 K11 K11 K11

 K11

 K11

 K11

 K11

 K11

Opěrná zeď, řešeno samostatnou PD v rámci
okolních ploch. Není předmětem PD

Ostění vyzdít znovu z cihel třídy pevnosti P15
na zdící maltu třídy pevnosti M5, prokotvit
se stávajícím zdivem

Ostění vyzdít znovu z cihel třídy pevnosti P15
na zdící maltu třídy pevnosti M5, prokotvit
se stávajícím zdivem

Betonové základy pod venkovní zařízení
VZT, betonové patky 400/1200/1300mm,

provedeno z betonu B20/25, spodní hrana
v nezámrzné hloubce min. 800mm pod terénem,

konstrukčně vyztuženo

Betonové základy pod venkovní zařízení
VZT, betonové patky 400/1200/1300mm,

provedeno z betonu B20/25, spodní hrana
v nezámrzné hloubce min. 800mm pod terénem,

konstrukčně vyztuženo

Kolem venkovních jednotek TČ se provede vrstva
kačírku o mocnosti cca. 200mm na separační vrstvě
z netkané geotextílie. Plocha ohraničena betonovým
obrubníkem 80/250/1000 mm uloženo do bet. lože

POD 5POD 5POD 5POD 5

SV
 +

4,
30

0

SV
 +

4,
30

0

SV
 +

4,
30

0

SV
 +

4,
30

0

POD 5POD 5POD 5POD 5

Z44

(2
10

0)
(2

10
0)

(2
10

0)

Podlahu vyspádovat k podlahové
vpusti, viz část ZTI. Přechod
keramického
oblaku z podlahy na zeď realizovat
pomocí požlábku.

Akustický obklad stěny.
Stěnový zvukový absorbér

se skrytým nosným
rastrem a sraženými

hranami.
Panely ze skelného vlákna

s vysokou hustotou.

ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3

ZS3ZS3ZS3ZS1ZS1ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3ZS3

ZS3

ZS3

ZS3

ZS3

ZS3

ZS3

ZS3

ZS1

ZS1

ZS1

ZS1

ZS1

ZS1

Překlad nad otvorem I200,
uložení ve zdi na plech P6*150-200,
druhá podpora sloup I200, ocel S235,
svařeno se sloupem, polorám

Sloup I200 dl. 2125 mm, kotveno
k nové podlaze skrze patní plech
P6*230-175 a 2x chemická kotva
M12, ocel S235, svařeno s
překladem, polorám

SDK konstrukce obklopující tuto místnost
provést s požární odolností EI60

POZ 01

POZ 01

POZ 01 POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01

POZ 01POZ 01

POZ 01

POZ 01POZ 01

Z45

Z45

POD 1

SV
 +

2,
70

0

SV +2
,70

0

POD 2

POD 2

d
POD 1

d

SV
 +

2,
70

0

SV
 +

2,
70

0

 K11  K11

OK SV +3,900 mm

H.H.:6,704
S.H.:-0,600

H.H.:6,704
S.H.:-0,600

2150 2150

2400 (900) 2400 (900) 2400 (900) 2150 2400 (900) 2400 (900) 2400 (900) 2400 (900) 2400 (900)

4550 2150 2150 1750 (900) 1750 (900)

2020 2020

36x151/305

36x151/305

36x151/305

36x151/305

36x151/305

36x151/305

S
tá

va
jíc

í a
sf

al
to

vá
 z

pe
vn

ěn
á 

pl
oc

ha
S

tá
va

jíc
í a

sf
al

to
vá

 z
pe

vn
ěn

á 
pl

oc
ha

S
tá

va
jíc

í a
sf

al
to

vá
 z

pe
vn

ěn
á 

pl
oc

ha

4550 4550

2150 2150 2150

3450 3450

3450 2150
15 600

0,5%

0,
5%

0,
5%

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0
,2

00
+0

,2
00

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

1600 (500)

250 (2875)

35
00

 (4
00

)
35

00
 (4

00
)

35
00

 (8
00

)
35

00
 (8

00
)

39
00

35
00

 (8
00

)
35

00
 (8

00
)

35
00

 (4
00

)
35

00
 (4

00
)

35
00

 (4
00

)

32
80

 (2
75

0)
32

80
 (2

75
0)

37
80

 (2
25

0)
37

80
 (2

25
0)

42
80

 (1
75

0)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

Dozdívka
3500 (1600)

202020202020 2020 2020 7350 7350

+0,200

2020

20
20

2150 2150 2150 2150 2150 2150 2150 1300 (850) 2150 2100

INTERIÉROVÉ PROSKLENÍ DO SÁLU

Osazení konstrukce výtahové
šachty bude provedeno a

koordinováo dle samostatné části
PD D.1.2

Bude provedena
základová patka pod

sloupem ocelové
konstrukce,

500/500/500 mm,
C25/30 xc2, ocel

B500b

Bude provedena
základová patka pod

sloupem ocelové
konstrukce,

500/500/500 mm,
C25/30 xc2, ocel

B500b

Bude provedena
základová patka pod

sloupem ocelové
konstrukce,

500/500/500 mm,
C25/30 xc2, ocel

B500b

Bude provedeno osazení turniketů
viz. samostataná část PD - SLB

Bude provedeno osazení turniketů
viz. samostataná část PD - SLB

Bude provedeno
opláštění výtahové

šachty
bezpečnostním

vrstveným sklem
pomoci systémových

kotevních pvků

Sc
ho

di
št

ě 
ře

še
no

 s
am

os
ta

tn
ou

 P
D

1.03

1.01

1.02

1.26

1.25

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.111.121.13

1.14

1.15
1.19

1.16

1.17

1.18

1.201.21

1.24

1.221.23

1.32

1.31

1.27

1.29

1.30

1.28

D09
P

1 
80

0
2 

10
0

D12

5 
00

0
4 

50
0

D09
L

1 
80

0
2 

10
0

D09
L

1 
80

0
2 

10
0

D09
L

1 
80

0
2 

10
0

O01 K06
P05 O01 K06

P05

H.H.:6,704
S.H.:-0,600

H.H.:6,704
S.H.:-0,600

H.H.:6,704
S.H.:-0,600

H.H.:6,704
S.H.:-0,600

H.H.:6,704
S.H.:-0,600

H.H.:6,704
S.H.:-0,600

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

I

I

J

J

K

K

L

L

M

M

N

N

O

O

P

P

Q

Q

R

R

S

S

T

T

U

U

6 6

5 55´ 5´

4 4

3´ 3´
3 3

2´ 2´2 2

1 1

20
0

2 
40

0
12

5
1 

80
0

12
5

10
0

200 200 2 750 125

200 200 2 275 125 2 000 150 2 050 200

200 6 575 200 7 025 200 1 500 150 4 925 200 4 600 150 2 050 200 6 800 200 6 800 200 13 800 200 5 620 150 3 150 200 4 700

30
0

650 2 850 650 1 750 725 450 500 6 500 500 450 2 100 450 500 3 000 500 450 2 100 450 500 550 1 900 550 500 3 950 2 100 450 500 450 2 100 450 500 1 825 725 3 950 500 450 725 2 325 450 725 1 675 470640 3 025 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 625 5 100 625 650 475 1 900 475 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 475 1 900 475 650 6 350 650 6 350 650 475 1 900 475 650 2 850 650
300

1 000 5 700

650 2 025 650 3 850 650 2 850 650 2 850 650 2 225 1 900 2 225 650 6 350 650 665 5 020 665 650 9 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 475 1 900 475 650 24 4002 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 2 850 650 2 950 450 3 050 450 3 050 450 575 1 900 575 450 3 050 450 3 050 450 3 050 450 3 050 450 3 050 450 3 050 450 3 000 550 350 2 250 350 550 350 2 250 350 550 2 950 550 2 950 550 4 250 550 1 660 550

988 900 2 637 300 1 300 900 1 125 300 1 000 900 1 300 300 6 725 7 080

6 
44

0
15

0
3 

25
0

7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

140 900

200 4 875 2 150

20
0

8 
84

0
12

5
87

5

4 175 1 900 8 285 1 000 2 815 1 900 4 450 1 000 3 150 1 900 5 100 1 900 5 100 1 900 1 550 5 500 7 870 1 850 3 750 4 860

8 
84

0
12

5
87

5

10
 4

75
8 

34
0

8 
34

0
10

 5
00

10
 4

00

20
0

2 
40

0
12

5
1 

80
0

12
5

5 
39

0

80
0

4 
03

5
1 

45
0

67
0

1 
45

0
5 

38
5

1 
45

0
67

0
1 

45
0

71
5

2 
20

0
71

5
1 

45
0

67
0

1 
45

0
5 

38
5

1 
45

0
67

0
1 

45
0

67
0

1 
45

0
12

 5
95

60
0

4 
47

0
22

 7
95

1 
20

0
1 

18
0

700 500

3 500

250

1 580

3 
27

5

3 
50

0

4 
52

5
12

5
5 

24
0

15
0

200 150 5 270 200 150

625 5 100 625

1 
00

0
1 

20
0

50
0

40
0 1 200

2 250 1 000 2 250

1 
20

0
20

0
70

0
20

0

625 625

400 2 100 400 2 100 400

6 190

2 
72

0

6 190

20
0

4 
32

5
12

5
5 

39
0

15
0

1 150

3 
18

0

1 100

3 
99

0

2 
60

0

2 600 3 975

2 100

10
 4

75
8 

34
0

8 
34

0
10

 5
00

10
 4

00

10
 4

75
20

0
8 

14
0

8 
06

0
28

0
10

 4
00

10
0

10
 4

00

48
 8

30

7 
44

0
90

0
7 

44
0

90
0

7 
44

0
90

0
9 

60
0

90
0

7 
45

0

7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

400

400

400

400

400

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

D
D

a b b

e

POD 3

g g

Betonové základy pod venkovní zařízení
TEP. Č., betonové patky 200/2250/900mm,
provedeno z betonu B20/25, spodní hrana

v nezámrzné hloubce min. 800mm pod terénem,
konstrukčně vyztuženo

(2
10

0)

(2100)

(2100)

(2
10

0)
(2

10
0)

(2100)

(2100)

(2100)

(2
10

0)

(2100)

(P
O

 S
TR

O
P

)
(P

O
 S

TR
O

P
)

Finální  povrch tvořen
hladkou omítkou v barvě

- barva RAL 7016
antracit

ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3 ZS3

ZS1/a ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

ZS1/a

Po provedení zateplení
zpětné doasfaltování

Po provedení zateplení
zpětné doasfaltování

Po provedení zateplení
zpětné doasfaltování

Po provedení zateplení
zpětné doasfaltování

Po provedení zateplení
zpětné doasfaltování

j

Otvor pro prostup potrubí VZT,
koordinovat s dokumentací VZT

ZS1/a
ZS1

POZ 02 POZ 02 POZ 02 POZ 02

k

b

9x
17

0/
27

0

9x
17

0/
27

0

0,
5%

0,
5%

0,5%

0,
5%

0,
5%

0,5% 0,5%

0,
5%

0,5% 0,5%

0,
5%

0,
5%

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

+0,200

0,
5%

0,
5%

0,5% 0,5%

-0,200

-0,200

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

NÁZEV MÍSTNOSTI

Zádveří

Vstupní prostory

Prostor expozice

Šatna

WC muži, předsíň

WC muži

Chodba

Záchodová kabina se sklopným
přebalovacím pultem, ženy

Záchodová kabina, muži

WC ženy

Prezentační místnost

Multimediální místnost

Multifunkční místnost

WC muži, předsíň

WC muži

Chodba

Záchodová kabina se sklopným
přebalovacím pultem, ženy

Záchodová kabina, muži

WC ženy

Technologie VZT

Chodba

Technologie PO

Sklad

Technologie ÚT

Prodejna suvenýrů

Vstupní prostory

Rozvodna

Šatna zaměstnanci

PŘEDSÍŇ

WC

Kancelář

Kancelář

PLOCHA
(m2)

212,17

165,79

5 403,82

47,19

13,18

16,17

11,01

6,60

4,95

29,10

135,79

66,91

66,91

8,43

10,22

8,65

5,46

4,10

23,99

43,54

14,76

66,98

42,34

21,37

86,14

73,15

5,36

13,93

7,73

4,04

18,90

19,58

6 658,26 m²

SKLADBA
PODLAHY

S04

S05

S05

S05

S06

S06

S06

S06

S06

S06

S01

S01

S01

S06

S06

S06

S06

S06

S06

S05

S05

S05

S05

S05

S05

S05

S06

S06

S06

S06

S01

S01

NÁŠLAPNÁ VRSTVA
PODLAHY

Koberec

Broušený beton

Broušený beton

Broušený beton

Leštěný beton

Leštěný beton

Leštěný beton

Leštěný beton

Leštěný beton

Leštěný beton

Koberec

Koberec

Koberec

Leštěný beton

Leštěný beton

Leštěný beton

Leštěný beton

Leštěný beton

Leštěný beton

Broušený beton

Broušený beton

Broušený beton

Broušený beton

Broušený beton

Broušený beton

Broušený beton

Keramická dlažba

Leštěný beton

Leštěný beton

Leštěný beton

Koberec

Koberec

POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZDÍ

Štuková omítka

Štuková omítka

SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka

SDK - penetrace + Omyvatelná
betonová stěrka

SDK - penetrace + Omyvatelná
betonová stěrka

SDK - penetrace + Omyvatelná
betonová stěrka

SDK - penetrace + Omyvatelná
betonová stěrka

SDK - penetrace + Omyvatelná
betonová stěrka

SDK - penetrace + Omyvatelná
betonová stěrka

SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka,

SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka,
SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka,

SDK - penetrace + finální nátěr,
Keramický obklad v=2100mm

SDK - penetrace + finální nátěr,
Keramický obklad v=2100mm

SDK - penetrace + finální nátěr

SDK - penetrace + finální nátěr,
Omyvatelná stěrka v=2100mm

SDK - penetrace + finální nátěr,
Omyvatelná stěrka v=2100mm

SDK - penetrace + finální nátěr,
Omyvatelná stěrka v=2100mm

SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka

SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka

SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka

SDK - penetrace + finální nátěr

SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka

Štuková omítka

SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka

SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka, omyvatelná
stěrka v=2100mm
SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka, Omyvatelná
stěrka v=2100mm
SDK - penetrace + finální nátěr,
Štuková omítka, omyvatelná
stěrka v=2100mm

Štuková omítka

Štuková omítka

POVRCHOVÁ
ÚPRAVA STROPU

SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr

SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr

SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr
SDK podhled,
penetrace + finální
nátěr

Štuková omítka

Štuková omítka

POZNÁMKY

Podlahová lišta

Sokl 100mm

Akustický obklad stěny
za hledištěm,
Podlahová lišta

Podlahová lišta

Podlahová lišta

Podlahová lišta

Podlahová lišta

Podlahová lišta

Podlahová lišta

Podlahová lišta

Podlahová lišta

Podlahová lišta

VÝPIS PŘEKLADŮ

OZNAČENÍ

a

b

c

d

d

e

f

g

g

j

k

POPIS

2xI220 délky 5500 mm, v uložení plechy P6*200-300, mezi ocelovými profily se
předpokládá buď dobetonávka anebo vložení cihel tříčtvrtek a zarovnání
betonovým potěrem, ostění vyzdít znovu z cihel třídy pevnosti P15 na zdící maltu
t

2xI120 délky 2300 mm, v uložení plech P6*200-300, mezi ocelovými profily se
předpokládá buď dobetonávka anebo vložení cihel tříčtvrtek a zarovnání
betonovým potěrem

2xI120 délky 1400 mm, mezi ocelovými profily se předpokládá buď dobetonávka
anebo vložení cihel tříčtvrtek a zarovnání betonovým potěrem

????????????????????????????????????????????????????????????????
????????????????????????????????????????????????????????????????
????????????????????????????????????????????????????????????????
???????????????????????????????????????????????????????????????

Systémový pórobetonový překlad o rozměrech 300ŗ249ŗ 1300 mm (šířka ŗ výška
ŗ délka) s návrhovou únosností 23 kN/mļ (spojité rovnoměrné zatížení včetně
vlastní tíhy překladu)

Systémový pórobetonový překlad o rozměrech 300ŗ249ŗ 2500 mm (šířka ŗ výška
ŗ délka) s návrhovou únosností 14 kN/mļ (spojité rovnoměrné zatížení včetně
vlastní tíhy překladu)

2xI120 délky 2500 mm, v uložení plech P6*200-300, mezi ocelovými profily se
předpokládá buď dobetonávka anebo vložení cihel tříčtvrtek a zarovnání
betonovým potěrem

2xI120 délky 2650 mm, v uložení plech P6*200-300, mezi ocelovými profily se
předpokládá buď dobetonávka anebo vložení cihel tříčtvrtek a zarovnání
betonovým potěrem

2xI120 délky 2650 mm, v uložení plech P6*200-300, mezi ocelovými profily se
předpokládá buď dobetonávka anebo vložení cihel tříčtvrtek a zarovnání
betonovým potěrem

2xI120 délky 1200 mm, mezi ocelovými profily se předpokládá buď dobetonávka
anebo vložení cihel tříčtvrtek a zarovnání betonovým potěrem

2xI120 délky 1000 mm, mezi ocelovými profily se předpokládá buď dobetonávka
anebo vložení cihel tříčtvrtek a zarovnání betonovým potěrem

NP

1.NP

1.NP

1.NP

1.NP

2.NP

1.NP

1.NP

1.NP

2.NP

1.NP

1.NP

MNOŽSTVÍ
(KS)

2

4

1

9

2

4

4

4

2

1

1

SDK STĚNA, DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ
TL. 125mm: ZVUKOVÁ IZOLACE, Rw=51dB
TL. 150mm: ZVUKOVÁ IZOLACE, Rw=51dB
TL. 200mm: ZVUKOVÁ IZOLACE, Rw=51dB
TL. 200mm: ZVUKOVÁ IZOLACE, min. Rw=56dB (STĚNY ODDĚLUJÍCÍ MÍSTNOSTI 1.11, 1.12, 1.13
OD OSTATNÍCH PROSTOR), OTIMÁLNĚ Rw>60dB

LEGENDA MATERIÁLU

PÓROBETONOVÉ ZDIVO, PRO NOVÉ ZDĚNE KONSTRUKCE A VEŠKERÉ VYZDÍVKY A ZAZDÍVKY,
OBJEMOVÁ HMOTNOST 800 až 1200 kg/m3 ,PEVNOST V TLAKU 2 až 5 N/mm2, PEVNOST V TAHU ZA
OHYBU ≥ 0,5 N/mm2, PŘILNAVOST ≥ 0,2 N/mm2, NASÁKAVOST w ≤ 0,5 kg.m-2.h-0,5, DODRŽOVAT
TLOUŠŤKU OMÍTEK DOPORUČENOU VÝROBCEM

PŘESNÉ KERAMICKÉ TVÁRNICE PRO VYZDĚNÍ OSTĚNÍ NĚKTERÝCH OTVORŮ,
CIHLY TŘÍDY PEVNOSTI P15 NA ZDÍCÍ MALTU TŘÍDY PEVNOSTI M5

TEPELNÁ IZOLACE MV, TL. 160mm, λD=0,036Wm/K, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ A1

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

ZÁSYP HUTNĚNÝM KAMENIVEM

TEPELNÁ IZOLACE XPS, λD=0,039Wm/K

TEPELNÁ IZOLACE, IPN PĚNA, STŘEŠNÍ + STĚNOVÉ SENDVIČOVÉ PANELY

ŽELEZOBETON

ZÁKLADY - PROSTÝ PODKLADNÍ BETON
PODLAHA - CEMENTOVÝ LITÝ POTĚR

ROSTLÝ TERÉN

STĚNY - TEPELNÁ IZOLACE EPS 70F, λD=0,039Wm/K
PODLAHA - TEPELNÁ IZOLACE EPS 150S, λD=0,035Wm/K

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE A PRVKY BUDOVY,

LEGENDA PRVKŮ
KLEMPÍŘSKÝ VÝROBEK - VIZ. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮKxx

ZÁMEČNICKÝ VÝROBEK - VIZ. VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮZxx

VNITŘNÍ PARAPET - VIZ. VÝPIS VNITŘNÍCH PARAPETŮPxx

OKENNÍ A DVEŘNÍ SYSTÉM - VIZ. VÝPIS OK. A DVEŘNÍHO SYSTÉMUODSxx

KONTAKTNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉMZSxx

S01 - KANCELÁŘE + M. MÍSTNOSTI 1.NP - KOBEREC
- KOBEREC VČETNĚ LEPENÍ      TL. 5mm
- ARMOVANÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA, ROZPTÝLENÉ VLÁKNO  TL. 5mm
- DRÁTKOBETON, TLOUŠŤKA PROMĚNNÁ V ZÁVISLOSTI
  NA KŘIVOSTI STÁVAJÍCÍ PODLAHY     TL. 175mm
- HYDROIZOLACE Z MODIFIKOVANÉHO ASFALTOVÉHO PÁSU  TL. 4mm
- PENETRACE       -
- OPRAVNÁ BETONOVÁ MALTA     TL. 10mm
- STÁVAJÍCÍ VYČIŠTĚNÝ POVRCH PODLAHY   

LEGENDA SKLADEB

S02 - KANCELÁŘE 2.NP - KOBEREC
- KOBEREC VČETNĚ LEPENÍ      TL. 5mm
- ARMOVANÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA, ROZPTÝLENÉ VLÁKNO  TL. 5mm
- CEMENTOVÝ LITÝ POTĚR      TL. 60mm
- KROČEJOVÁ IZOLACE EPS 150S     TL. 30mm
- STROPNÍ DÍLEC, PÓROBETONOVÝ PREFABRIKOVANÝ
  VYZTUŽENÝ PANEL       TL. 200mm
- ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED      TL. 100mm 

S03 - KANCELÁŘE 2.NP - STROP
- TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA     TL. 120 mm
- OCHRANNÁ PAROPROPUSTNÁ FÓLIE    -  
- STROPNÍ DÍLEC, PÓROBETONOVÝ PREFABRIKOVANÝ
   VYZTUŽENÝ PANEL       TL. 200mm
- ZAVĚŠENÝ SDK PODHLED      TL. 100mm 

S04 - SKLADBA PODLAHY ZÁDVEŘÍ - ČISTÍCÍ ZÓNA, KOBEREC
- KOBERCOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA      TL. 9mm
- SYSTÉMOVÉ LEPIDLO      TL. 1mm
- PENETRACE       -
- VYROVNÁVACÍ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA    TL. 6mm
- PENETRACE
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA, DRÁTKOBETON    TL. 100mm 
- HYDROIZOLACE Z MODIFIKOVANÉHO ASFALTOVÉHO PÁSU  TL. 4mm
- PENETRACE       -
- ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA, C20/25
  KARI SÍŤ 100/100/8 U OBOU POVRCHŮ    TL. 150mm
- ZHUTNĚNÝ ZÁSYP ŠTĚRKOVÝ ZÁSYP, FR. 0-4    TL. 50mm
- ZHUTNĚNÝ ZÁSYP ŠTĚRKOVÝ ZÁSYP, FR. 0-32   TL. 150mm
- ZHUTNĚNÝ ZÁSYP ŠTĚRKOVÝ ZÁSYP, FR. 0-63   TL. 200mm
- PŮVODNÍ ZEMINA

S05 - SKLADBA PODLAHY - VÝSTAVNÍ PROSTORY
- DRÁTKOBETON, TLOUŠŤKA PROMĚNNÁ V ZÁVISLOSTI
  NA KŘIVOSTI STÁVAJÍCÍ PODLAHY     TL. 185mm
- HYDROIZOLACE Z MODIFIKOVANÉHO ASFALTOVÉHO PÁSU  TL. 4mm
- PENETRACE       -
- OPRAVNÁ BETONOVÁ MALTA     TL. 11mm
- STÁVAJÍCÍ VYČIŠTĚNÝ POVRCH PODLAHY  

S06 - SKLADBA PODLAHY - DLEŠTĚNÝ BETON
- UZAVÍRACÍ HYDROFÓBNÍ NÁTĚR
- DRÁTKOBETON, TLOUŠŤKA PROMĚNNÁ V ZÁVISLOSTI
  NA KŘIVOSTI STÁVAJÍCÍ PODLAHY     TL. 200mm
- HYDROIZOLACE Z MODIFIKOVANÉHO ASFALTOVÉHO PÁSU  TL. 4mm
- PENETRACE       -
- OPRAVNÁ BETONOVÁ MALTA     TL. 11mm
- STÁVAJÍCÍ VYČIŠTĚNÝ POVRCH PODLAHY 

S08 - SKLADBA STĚNY, STŘEŠNÍ ROVINA
- FASÁDNÍ IZOLAČNÍ PANEL, λ ≤ 0,20 [W/m2K]    TL. 120mm
- VYNÁŠECÍ PROFILY FASÁDNÍCH PANELŮ   
- OCELOVÝ SKELET HALY     

S09 - SKLADBA STĚNY, VESTAVEK S KANCELÁŘEMÍ
- MALBA V BARVĚ ANTRACIT      TL. -mm  
- VÁPENNO SÁDROVÁ OMÍTKA     TL. 20mm
- PÓROBETONOVÁ PŘESNÁ TVÁRNICE    TL. 300mm
- VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA     TL. 15mm  

S10 - SKLADBA PODLAHY GALERIE
- NADBETONÁVKA NAD VLNU TR. PLECHU, BETON C20/25
  VYZTUŽENO KARI SÍTÍ 150/150/8 + EPOXIDOVÁ STĚRKA   TL. 80mm
- TRAPÉZOVÝ PLECH TR85/280/1, VLNA VYPLNĚNA
  BETONEM C20/25, PROKOTVENO S PODKLADNÍ
  KONSTRUKCÍ, (NAPŘ. NAVAŘENÉ TRNY)    TL. 85mm
- HLAVNÍ NOSNÁ VAZNÍKOVÁ OC. KONSTRUKCE 

S11 - SKLADBA STROPU NAD ZÁZEMÍM ZAMĚSTNANCŮ
- TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA  - ƛ 0,039 W/mK   TL. 50 mm
- SAMONOSNÝ SDK STROP      TL. 150mm
- VZDUCHOVÁ MEZERA      TL. 150mm
- POHLEDOVÝ STROP POD SAMONOSNÝM STROPEM
  PRO VEDENÍ INSTALACÍ, SDK PODHLED, DESKY TL. 12,5mm,
  ZAVĚŠENO NA SYSTÉMOVÝCH ZÁVĚSECH A VYNÁŠECÍM ROŠTU  TL. 50mm 

S12 - STROP MULTIFUNKČNÍCH MÍSTNOSTÍ
- TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA  - ƛ 0,039 W/mK   TL. 50 mm
- NADBETONÁVKA NAD VLNU TR. PLECHU, BETON C20/25
  VYZTUŽENO KARI SÍTÍ 150/150/6 + UZAVÍRACÍ NÁTĚR NA BETON  TL. 60mm
- TRAPÉZOVÝ PLECH TR85/280/1, VLNA VYPLNĚNA
  BETONEM C20/25, PROKOTVENO S PODKLADNÍ
  KONSTRUKCÍ, (NAPŘ. NAVAŘENÉ TRNY)    TL. 85mm
- HLAVNÍ NOSNÁ VAZNÍKOVÁ OC. KONSTRUKCE
- AKUSTICKÝ PODHLED, VOLNĚ ZAVĚŠENÉ
  AKUSTICKÉ PRVKY, NAPŘ. V MODULU 1200X1200X40 

ZS1 - FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ETICS (MV) - OMÍTKA:
- LEPÍCÍ TMEL, TL. 5 mm
- DESKA tl. 160 mm, 30 mm (MV, VČ. PŘIPEVŇOVACÍCH HMOŽDINEK)
- STĚRKA + ARMOVACÍ TKANINA, TL. 5 mm
- ZÁKLADNÍ NÁTĚR - PŮSOBÍ JAKO SPOJKA PŘILNAVOSTI A EGALIZUJE NASÁKAVOST PODKLADU
- KRYCÍ SILIKÓNOVÁ OMÍTKA ZRNO 2,0 mm - ZATÍRANÁ STRUKTURA

S07 - SKLADBA STŘECHY
- STŘEŠNÍ SENDVIČOVÝ PANEL, ŠÍŘKA PANELU 1000mm,
  PVC FÓLIE Z VÝROBY, TL. IZOLAČNÍHO JÁDRA 100mm,    TL. 208 mm
  VÝŠKA TRAPÉZU 108mm,
  λ ≤ 0,22 [W/m2K]
- STÁVAJÍCÍ OC. KONSTRUKCE STŘECHY

LEGENDA ZATEPLOVACÍCH SYSTÉMŮ

ZS1/a - FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ETICS (MV) - CIHELNÝ OBKLAD:
- LEPÍCÍ TMEL, TL. 5 mm
- DESKA tl. 160 mm, 30 mm (MV, VČ. PŘIPEVŇOVACÍCH HMOŽDINEK)
- STĚRKA + ARMOVACÍ TKANINA, TL. 5 mm
- PENETRACE
- SYSTÉMOVÉ LEPIDLO PRO LEPENÍ CIHELNÉHO OBKLADU, TL. 5mm
- CIHELNÝ OBKLADOVÝ PÁSEK S VYPLNĚNOU SPÁROU

ZS2 - FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ETICS (XPS) - CIHELNÝ OBKLAD:
- LEPÍCÍ TMEL, TL. 5 mm
- DESKA tl. 160 mm, 30 mm (XPS, VČ. PŘIPEVŇOVACÍCH HMOŽDINEK)
- STĚRKA + ARMOVACÍ TKANINA, TL. 5 mm
- PENETRACE
- SYSTÉMOVÉ LEPIDLO PRO LEPENÍ CIHELNÉHO OBKLADU, TL. 5mm
- CIHELNÝ OBKLADOVÝ PÁSEK S VYPLNĚNOU SPÁROU

ZS3 - FASÁDNÍ ZATEPLOVACÍ SYSTÉM ETICS (EPS 70F) - OMÍTKA:
- LEPÍCÍ TMEL, TL. 5 mm
- DESKA tl. 160 mm, 30 mm (EPS 70F, VČ. PŘIPEVŇOVACÍCH HMOŽDINEK)
- STĚRKA + ARMOVACÍ TKANINA, TL. 5 mm
- ZÁKLADNÍ NÁTĚR - PŮSOBÍ JAKO SPOJKA PŘILNAVOSTI A EGALIZUJE NASÁKAVOST PODKLADU
- KRYCÍ SILIKÓNOVÁ OMÍTKA ZRNO 2,0 mm - ZATÍRANÁ STRUKTURA

S

BEZE ZMĚNY


	D.1.1.b)07.a PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

